
            

   

 

  
 

Mława, 10 lipca 2025 r. 

ORG.271.23.2025 

 

Zamawiający:  

Miasto Mława  

ul. Stary Rynek 19 

06-500 Mława 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1320). 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty złożonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym, 

realizowanym na podstawie art. 275 pkt 1, na zadanie pod nazwą: „Dostawa sprzętu 

i oprogramowania na potrzeby realizacji grantu „Cyberbezpieczny Samorząd” dla Urzędu 

Miasta Mława oraz Centrum Usług Społecznych w Mławie”, realizowanego w ramach projektu 

nr FERC.02.02-CS.01-001/23/0243, pn. „Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych 

jednostkach organizacyjnych Miasta Mława” realizowanego w ramach projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny samorząd” współfinansowanego ze środków Funduszy Europejskich na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2 – 

Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, prowadzonym przez Miasto Mława, 

reprezentowane przez Burmistrza Miasta Mława: 

- w części I - Zakup oraz dostawa serwerów wraz z oprogramowaniem, Zamawiający wybrał 

jedyną ofertę jaka wpłynęła w postępowaniu dla ww. części, złożoną przez firmę: 

One System Sp. z o.o.  

ul. Wspólna 47/49, 00-684 Warszawa, 

która otrzymała następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:  

- w kryterium: „cena oferty brutto” – 60,00 pkt  

- w kryterium „wydłużenie terminu gwarancji i rękojmi” – 40,00 pkt, co łącznie stanowi 100,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

Wybrana oferta została złożona prawidłowo i spełnia wszystkie ustanowione przez Zamawiającego 

kryteria, zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskując maksymalną ilość punktów 

tj. 100,00 punktów. 

- w części II - Zakup oraz dostawa urządzeń sieciowych UTM wraz z oprogramowaniem, 

Zamawiający wybrał jedyną ofertę, jaka wpłynęła w postępowaniu dla ww. części, złożoną przez 

firmę: 

WSZELAKI Software Daniel Wszelaki 

ul. Żelazna 51/53 00-841 Warszawa, 

która otrzymała następującą punktację w poszczególnych kryteriach oceny ofert:  

- w kryterium: „cena oferty brutto” – 60,00 pkt  

- w kryterium „wydłużenie terminu gwarancji i rękojmi” – 0,00 pkt, co łącznie stanowi 60,00 pkt. 

Uzasadnienie wyboru:  

 

Wybrana oferta została złożona prawidłowo i spełnia wszystkie ustanowione przez Zamawiającego 

kryteria, zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia, uzyskując 60,00 punktów. 

 

 

        Burmistrz Miasta Mława 


		2025-07-10T15:34:40+0200
	Piotr Jankowski; Urząd Miasta Mława




